Pana odprawioną została msza s. i zaintonowany hymn Te deum przez JW. JX. Woronicza biskupa krakowskiego, Senatora K. P. — Wieczorem całe oświecone miasto.

R O Z K A Z D Z I E N N Y .

Do Wojska Polskiego.

W Kwaterze głównej w Warszawie d. 19 Czerwca
(1 Lipca) 1827.

Za Najwyższym Rozkazem.

*Stósownie do Decyzji Najjaśniejszego Cesarza
Jmci i Króla.*

Postępują na wyższe stopnie.

w Korpusie Artylleryji i Inżynierów

Na pułkowników: dyrektor artylleryji, tymczasowy komendant twierdzy Modtina, podpułkownik Jan Gugenmus; w dyrekcji materiałów artylleryji, podpułkownik Teodor Kobylański i w korpusie inżynierów, podpułkownik Wilhelm Minter.